[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ПРОХОРОВСКОГО РАЙОНА

Белгородской области

«_25_»_января____2013_ г.

        №_05-р
О проведении Дня донора

в районе

С целью комплектования кадров безвозмездных доноров в 2013 году:

1. Провести на базе ОГБУЗ «Прохоровская ЦРБ» 24 января  2013 года  «День донора» силами выездной бригады Белгородской областной станции переливания крови.

2. Главному врачу ОГБУЗ «Прохоровская ЦРБ» О.М. Ждановскому обеспечить необходимые условия для работы медработников выездной бригады областной станции переливания крови и доноров.

3. Утвердить задания по количеству безвозмездных доноров по предприятиям, учреждениям и организациям района согласно приложению.

4. Ответственность за организацию проведения «Дня донора»  возложить на руководителей предприятий и организаций.

  5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по социально-культурному развитию С.В. Наплёкову.

Глава

администрации района

С. Канищев

                                  Приложение

     к распоряжению главы

   администрации района

             от «_____» ________2013г.

                 №  ______

ЗАДАНИЕ

по количеству безвозмездных доноров по предприятиям, учреждениям

и организациям района  24 января  2013 года

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во доноров
	Ответственный
врач
	Ответственный ср. медработник

	1.
	 МБДОУ Детский сад № 1 «Ромашка»
	2
	Левченко С.Н.
	Квашина С.В.

	2.
	МБДОУ Детский сад № 2       " Родничок"
	2
	Левченко С.Н.
	Латышева В.И.

	3.
	МБДОУ Детский сад № 3 "Ивушка"
	2
	Малкова А.М.
	Варавина Н.Ю.

	4.
	МАДОУ Детский сад № 4 "Березка"
	1
	Малкова А.М.
	Варавина Н.Ю.

	5.
	МУП " Пассажирские перевозки"
	4
	Скибина Е.П.
	Тюрина О.А.

	6.
	ОАО "Прохоровский элеватор"
	5
	Прядкина А.Н.
	Хохлова Т.А.

	7.
	Прохоровское Райпо
	5
	Погорелова И.А.
	Ермакова Т.И.

	8.
	МУП  "Водоканал"
	4
	Киданова П.Е..
	Чуева Т.Н.

	9.
	  ООО «Ростелеком» Белго-
родский филиал ЛТУ пос. Прохоровка
	3
	Маматова Е.Н.
	Полывянная С.В.

	10.
	Прохоровский почтампт УФПС Белгородской области филиала ФГУП "Почта России"
	3
	Чернова В.И.
	Болтенко М.В.

	11.
	МОУ Прохоровская гимназия
	6

	Нилова А.В.

	12.
	Управление по культуре, спорту и делам молодежи администрации района
	4
	Погорелова И.А.
	Ермакова Т.И.

	13.
	Федеральное государственное учреждение культуры "Государственный военно-исторический "Музей заповедник Прохоровское поле"
	4
	Кийкова Н.А.
	Ермакова О.А.

	14.
	Прохоровский ОМВД России по Прохоровскому району
	5
	Колесник И.Г.
	Скандакова Е.А.

	15.
	ОГБУ "Прохоровская станция по борьбе с болезнями животных"
	2
	Скибина Е.П.
	Пашкова О.А.

	16.
	Управление социальной защиты населения администрации района
	2
	Скибина Е.П.
	Полякова О.А.

	17.
	ГБСУСОССЗН «Прохоровский интернат» для престарелых и инвалидов»
	1
	Прядкина А.Н.
	Хохлова Т.А.

	18.
	МУП «Тепловые сети»
	2
	Прядкина А.Н.
	Хохлова Т.А.

	19.
	УПФ РФ по Прохоровскому району
	2
	Скибина Е.П.
	Пашкова О.А.

	20.
	МУП «Аптека № 14» и МУП «ЦРА»
	1
	Ступаков В.А.

	21.
	 ОГБУЗ «Прохоровская  ЦРБ»
	3
	Корниенко И.К.
	Шляхова Е.И.

	22.
	Управление образования администрации района
	2
	Чистюхина Н.М.
	Мишурова Н.Н.

	23.
	Подразделение Белгородстата в п. Прохоровка
	1
	Чесноков А.И.
	Федорова С.Г.

	24.
	МБУ "Прохоровская киновидеосеть"
	2
	Колодезный А.В.
	Чернова З.Г.

	25.
	ОКУ «Прохоровский районный центр занятости населения»
	2
	Прядкина А.Н.
	Граблюк Н.Н.

	26.
	ООО филиал «Росгосстрах по
Белгородской области»
	2
	Михелкин С.В.
	Степаненко Г.А.

	27.
	Отдел № 15 УФК по Белгородской области
	3
	 Алиева Л.С.

	Полякова В.С.

	28.
	Мировой суд
	3
	 Чистюхина Н.М.
	Маматова Л.П.

	29.
	Пожарная часть № 30
	3
	Мищенко А.Г.
	Поливекова М.М.

	30.
	Прохоровские РЭС филиала ОАО «МРСК Центра» - «Белгородэнерго»
	2
	Хромова Л.Ю.
	Романова А.А.

	31.
	Прохоровский филиал ФГБУ  «ФКП Росреестра»
	2
	Загорулько Л.А.
	Васильева В.М.

	32.
	Прохоровский участок  ОАО «Белгородэнергосбыт»
	1
	Загорулько Л.А.
	Васильева В.М.

	33.
	Отдел военного комиссариата по Белгородской области
	2
	Кийкова Н.А.
	Граблюк Н.Н.

	34.
	Радьковская участковая больница
	30
	Крюков Н.И.

Председатель местного отделения

Красного Креста                                                        Н.М. Калиничева